) ) UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA Y TECNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS
DISPOSICIONES
DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU
PUBLICACION PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2024
CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formacién Académica y Profesional Fgg:!?:in Experiencia Laboral Méritos
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia "‘esl‘i';‘bp:,;m ®
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral d Y
. P . lestacado en el
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
otro Titulo enlos dltimos
Profesional cinco (5 Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagégic %) | cada mes acreditado de labor Resolucion
sen 0o Titulo . Daur:Z()n en |E ubicada en zona urbana. GaEETn Ministerial
9 gestion de mimma e 16| ! Corresponde 0.30 puntos | “CITSRIT | emitida por y
o % pedagégic | Segunda | Otro Titulo a de por cada mes acreditado de 9. MINEDU (3 < z j
= A P — “ horas p puntos por I= ke =
< 3 Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo ras labor en IE ubicada en zona puntos) / 5 5 4
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA d Slacolte minimo de den ono Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. . P o P P « Otorgados a § acreditado o = O =] OBSERVACION
TE & |CURRICULAR a aof gister. |24 créditos,| Educacién, | Pedagégic | Técnico a 0.30 puntos por cada mes emitida por la <l o <
(méximo 1)| %" - 4 4 través de las = (solo para E
Q z (méximo 1)|equivalente| no afin al | o (méaximo |(maximo 1) acreditado de labor en IE DRE o de UGEL = z z
=1 i} plataformas A postular al z o 5
o a384 horas| nivel o 1) d ubicada en zona rural. - (2 puntos) 2 [ o
% académica | ciclo de la Edutal:mos ICorresponde 0.40 puntos por iniclzl /Resolucion
s (méximo | especialida — Y| cada mes acreditado de labor| - emitida por la
2) d que . Meé;:fn:cgs en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula 1) (© VRAEM.
(méximo 1) -
24-010293 1 |EBR |PRIMARIAIP 40549459 |HUARCA MEDINA KARIN 1 3 15 16.8 21.30 21.30
24-010113 2 |EBR |PRIMARIAIP 80070567 |VELASQUEZ GUTIERREZ BLADIMIR 1 15 4 5.50 5.50
24-009499 3 |EBR |PRIMARIAIP 41709047 |OJEDA CCOyYLLULI EDITH 1 4 4.00 4.00
24-010058 4 |EBR |PRIMARIAIP 40432675 |CAVIEDES CCOYORI ELIZABETH 2 13 10 2 5 2 6.4 38.40 38.40
24-010096 5 |EBR |PRIMARIAIP 40398159 |ANGELINO SORIA Lucy 2 10 2 20.8 32.80 32.80
24-010011 6 |EBR |PRIMARIAIP 40764120 |CHUQUITAPA BARRIENTOS GLADIS 2 2 13.6 15.60 15.60
24-010263 7 |EBR |PRIMARIAIP 02282215 |CONDORI CHOQUECONDO| BENANCIO 2 3 2 5.00 5.00
TEODORO
24-010329 8 |EBR |PRIMARIAIP 40792679 |CURASI QUISPE ROBERT 2 2 2.00 2.00
ERNESTO ) )
24-010327 9 |EBR |PRIMARIAIP 25000462 |MAMANI CAUCHA JAVIER 5 0.5 22 27.50 27.50
24-009713| 10 |EBR |PRIMARIA IP 02415926 |ROJAS LARICO YUDIT ROXANA 2 2 7.8 11.80 11.80
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009351| 11 |EBR |PRIMARIA IP 24000219 |ORE PALOMINO ROSMERY 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009325| 12 |EBR |PRIMARIA IP 48395150 |AYMA GUTIERREZ FANNY 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009323| 13 |EBR |PRIMARIA IP 77819709 |ALVAREZ QUISPE EDITH ROCIO 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009433| 14 |EBR |PRIMARIA IP 70815509 |HUARAC MANTILLA ARTURO 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009441| 15 |EBR |PRIMARIA IP 76695605 |SUMA CAMALA KARINA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
MARIA NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009400| 16 |EBR |PRIMARIA IP 43814434 |FLOREZ CRUZ 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MILAGROS
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009480| 17 |EBR |PRIMARIA IP 42502352 |CUSIPAUCAR PARIGUANA YONATAN 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
MAYRA NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009611| 18 |EBR |PRIMARIA IP 42444481 |MOGROVEJO SEGURA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
CINTHYA
MINEDU
RICHARD NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009706| 19 |EBR |PRIMARIA IP 42234641 |HUAMAN HUAMAN 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
EDMUNDO
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009710| 20 |EBR |PRIMARIA IP 70761042 |QUISPE MENDOZA ZAYDA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
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Formacién Académica y Profesional Fgg:!?:in Experiencia Laboral Méritos
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia "‘esl‘i';‘bp:,;m ®
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral d J
. P . lestacado en el
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
Otro Titulo los alt
Profesional en c?:clé (l;r)ws Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagdgic - cada mes acreditado de labor Resolucion
sen 0o Titulo . Daur:gzio’n en |E ubicada en zona urbana. GaEETn Ministerial
] gestion de mimma e 16| ! Corresponde 0.30 puntos | “CITSRIT | emitida por y
o % pedagégic | Segunda | Otro Titulo mma de por cada mes acreditado de 9. MINEDU (3 < z b4
= - P — “ horas p puntos por I= ke =
< < Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo P labor en IE ubicada en zona puntos) / o 3] =
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA o Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. . P o P P « Otorgados a § acreditado o = O =] OBSERVACION
TE & |CURRICULAR & | (méximo 1) gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagégic | Técnico iEvEsanl 0.30 puntos por cada mes (sol emitida por la <l o <
o > | (Maximo Dl aximo 1) lequivalente| no afinal | o (maximo | (maximo 1)| 2SS € 185 | creditado de laboren IE | %' Pa™ | pRE o de UGEL E z =
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) d ubicada en zona rural. ivel (2 puntos) 2 Q n.
% académica | ciclo de la N ICorresponde 0.40 puntos por| . nive /Resolucién
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s (méximo | especialida P 4l cada mes acreditado de labor| emitida por la
2) d que . MZE::_‘;'CSS en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
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(méximo 1)
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009712| 21 |EBR |PRIMARIA IP 74891353 |SALCEDO LOPEZ RUBI 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009738| 22 |EBR |PRIMARIA IP 46063400 |ANDRADE GUZMAN JUANA MELIZA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009811| 23 |EBR |PRIMARIA IP 23944871 |URRUTIA CALDERON MARISOL 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009823| 24 |EBR |PRIMARIA IP 31044276 |ESPINOZA SANCHEZ EDGARD 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009990| 25 |EBR |PRIMARIA IP 44514860 |HUARCO CONDORI SIMON 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010006| 26 |EBR |PRIMARIA IP 41894477  |QUINONES OLIvOo DEYVI 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010009| 27 |EBR |PRIMARIA IP 24003399 |HUMPIRI QUISPE GLADYS YENNY 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010025| 28 |EBR |PRIMARIA IP 76573863 |VALENCIAS HAURCO JOEL 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
LUZ ANGELA NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010036| 29 |EBR |PRIMARIA IP 72948326 |VARGAS CHACON VILMA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010064| 30 |EBR |PRIMARIA IP 44002104 |SANTA CRUZ POCCORI MARTHA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010131| 31 |EBR |PRIMARIAIP 75065672 |CCASA ILLA LUZ STEPHANY 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010133| 32 |EBR |PRIMARIA IP 24701377 |MONZON AGUILAR SONIA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NOE NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010173| 33 |EBR |PRIMARIA IP 24004414 |CASTANEDA TAPIA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
ALEXANDER MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010177| 34 |EBR |PRIMARIA IP 70523866 |ROQUE QUISPE MARITZA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010181| 35 |EBR |PRIMARIAIP 23987982 |ORCON OSORIO LUZ JULIA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
CARLOS NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010224| 36 |EBR |PRIMARIA IP 23943380 |SALAZAR FARFAN 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
ALBERTO MINEDU
JHON NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010245| 37 |EBR |PRIMARIA IP 43539438  |QUINONES TAPIA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
RAIMUNDO MINEDU
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Q z (méximo 1)|equivalente| no afin al | o (méaximo |(maximo 1) acreditado de labor en IE DRE o de UGEL = z z
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) ubicada en zona rural. - (2 puntos) = Q n.
x ) a de nivel e a
o académica| ciclo de la Edutalentos ICorresponde 0.40 puntos por inicial IResolucién
s (méaximo |especialida P 4l y cada mes acreditado de labor - emitida por la
2) d que . MZ:::_‘:C;S en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula &) @ VRAEM.
(méximo 1)
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010266| 38 |EBR |PRIMARIA IP 40492294 |CCALLANCHO |CALCINA CIPRIANA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
DAVID TITULO NO REGISTRADO EN
24-010271| 39 |EBR |PRIMARIA IP 42559799 |CUADROS CHILO SALOMON 0.00 0.00 SUNEDU
DANAEE NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010296| 40 |EBR |PRIMARIA IP 72327114 |ANDRADE GUZMAN YENIFER 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
SHARMELY NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010318| 41 |EBR |PRIMARIA IP 07244888 |OVIEDO HUMPIRE SHARY 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010405| 42 |EBR |PRIMARIA IP 44794583 |CALCINA RONDINEL GRICEL ANAIS 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
24-009604 1 |EBR gﬁf?gg:RlA’ARTE Y 01316234 |AGUILAR CONDORI JUAN CARLOS 1 20 5 25.00 25.00
24-009894 2 EBR (S;EE?SS:RM/ARTE Y 45124391 |LLOCLLA COTOHUANCA |JUAN CARLOS 1 0.5 22 22.50 22.50
24-009996 3 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 44044492 |LARICO CONDORI FLORIANO 1 218 21.80 21.80
CULTURA
24-009862 4 |EBR (S;EE?SS:RM/ARTE Y 44207725 |COAQUIRA CONDORI YENY VICTORIA 1 2 10.7 2 14.70 14.70
24-009596 5 |EBR gﬁf?gg:RlA’ARTE Y 43519165 |COLCA MACHACA EDGAR ELVIS 1 2 8.6 2 12.60 12.60
24-009840 6 |EBR (S;EE?SS:RM/ARTE Y 40789856 |CAHUANA CAMACHO ELVIA NANCY 1 8 3 11.00 11.00
24-010287 7 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 29417879 |QUISPE FLORES ALEJANDRO 1 10.2 10.20 10.20
CULTURA
SECUNDARIA/ARTE Y
24-010311 8 |EBR CULTURA 01326491 |QUISPE ALEJO DEMETRIO 1 2 2.00 2.00
24-009454 9 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 23966087 |OJEDA APAZA WASHINGTON 1 0.5 0.9 1.40 1.40
CULTURA
SECUNDARIA/ARTE Y JORGE
24-009941| 10 |EBR CULTURA 44246309 |BARRETO ROZAS NICANOR 1 0.6 0.60 0.60
24-009977| 11 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 25321051 |DIAZ BACA CATHERINE 1 0.00 0.00
CULTURA
SECUNDARIA/ARTE Y <
24-010002| 12 |EBR CULTURA 41554024 |TORRES NUNEZ NORMA 1 0.00 0.00
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Formacién Académica y Profesional Formgclun Experiencia Laboral Méritos
Continua
por
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Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral d J
. P . lestacado en el
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
STo en los dltimos
Profesional cinco (5) Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagdgic - cada mes acreditado de labor Resolucion
A afos. o o
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% académica | ciclo de la ICorresponde 0.40 puntos por| . . . /Resolucién
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
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postula &) : VRAEM.
(méximo 1)
24-010178| 13 |EBR gﬁf?gg:RlA’ARTE Y 72756962 |TTITO QUISPE RONAL 1 0.00 0.00 FALTA REVERSO DE TITULO
24-009726| 14 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 23986272 |MENDOZA CONDORI PORFIRIO 1 0.00 0.00
CULTURA
24-009871| 15 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 70343403 |IQUISE CONDORI JUAN CARLOS 1 0.00 0.00
CULTURA
24-009609| 16 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 45340331 |URIBE CORIMANYA DANYSSA 1 0.00 0.00
CULTURA
SECUNDARIA/ARTE Y GUILLERMINA
24-009583| 17 |EBR CULTURA 23943128 |HUAMAN QUISPE PILAR 1 0.00 0.00
24-009697| 18 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 76661645 |QUISPE FLORES ROSARIO 3 2 2.7 1 5.70 5.70
CULTURA
24-010373| 19 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 71572697 |DIAZ CCOPA EDWIN 3 1 1 19 1 4.90 4.90
CULTURA
SECUNDARIA/ARTE Y ANGHELY
24-010250| 20 |EBR CULTURA 72756962 |SIHUA RODRIGUEZ MILAGROS 3 2.7 1 3.70 3.70
24-009770| 21 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 72577702 |ROCA CUBA EIMY ZORKA 3 0.5 1 1.50 1.50
CULTURA
SECUNDARIA/ARTE Y EDISON
24-010037| 22 |EBR CULTURA 70429920 |LUQUE HUANCA AURELIO 3 0.00 0.00
24-010047| 23 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 43699238 |CACERES REYNAGA CLAUDIA 3 0.00 0.00
CULTURA
SECUNDARIA/ARTE Y REYMILUZ DEL
24-010130| 24 |EBR CULTURA 72199780 |COILA SALAZAR CARMEN 3 0.00 0.00
24-010268| 25 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 46859301 |CARDENAS ORE FLORDE MARIA| 3 0.00 0.00
CULTURA
24-009330| 26 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 47470432 |MAMANI GONZALES GIOVANNY 3 0.00 0.00
CULTURA
24-009482| 27 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 70222915 |OROSCO Ccoyo DELIA 3 0.00 0.00
CULTURA
SECUNDARIA/ARTE Y YAQUELYN
24-009457| 28 |EBR CULTURA 76440683 |CALLA SALLO YESHENIA 3 0.00 0.00
SECUNDARIA/ARTE Y MARCO
24-009484| 29 |EBR CULTURA 70189206 |ESCALANTE TTITO ANTONIO 3 0.00 0.00
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g '2 @D Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo RS labor en IE ubicada en zona F::ada m’ls puntos) / '6 o %
EXPEDIEN N° 3 NIVEL Y AREA DNI AP PATERNO AP MATERNO NOMBRES d e minimo de den ono Profesional —pmorg agciosé de frontera./ Corresponde e Resolucion E g w OBSERVACION
TE g CURRICULAR - - E (méximu.l) gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagégic | Técnico lravésgde s 0.30 puntos por cada mes (solojpara. emitida por la <l o <l
Q z (méximo 1)|equivalente| no afinal |o (maximo |(méaximo 1) acreditado de labor en IE P DRE o de UGEL = z =
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) b ubicada en zona rural. Rl (2 puntos) g Q n.
% académica | ciclo de la ICorresponde 0.40 puntos por| . . . /Resolucion
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
s (méaximo |especialida cada mes acreditado de labor emitida por la
Perueduca a
2) d que « M&ximo (0.5 en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula : VRAEM.
P clu)
(méximo 1)
24-009427| 30 |EBR gﬁf?gg:RlA’ARTE Y 42705423 |AUCAPURI OLARTE JESUS MARTIN 3 0.00 0.00
SECUNDARIA/ARTE Y DANILO
24-009636| 31 |EBR CULTURA 71082658 |QUISPE PACHECO HERALDO 4 0.00 0.00
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009989| 32 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 76359127 |CUPE CCAJIA JULIA MARIA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
CULTURA MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010270| 33 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 75928365 |CRUZ PACCO EVELIN STEFANI 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
CULTURA MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010384| 34 |EBR SECUNDARIA/ARTE Y 70973983 |CHOQQUE PUMACCAHUA |NILDA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
CULTURA MINEDU

SECUNDARIA/CIENCI
24-010078 1 EBR A Y TECNOLOGIA 23862933 |OLABARRERA |AYALA GLADIS 1 10 2 22 34.00 34.00

SECUNDARIA/CIENCI
24-010399| 2 |[EBR AY TECNOLOGIA 23982676 |CALLAHUI LAIME JUANA 1 2 22 5 29.00 29.00

SECUNDARIA/CIENCI
24-010030 3 |EBR A Y TECNOLOGIA 23959908 |LOZANO MAMANI ELIZABETH 1 5 17.7 4 26.70 26.70

SECUNDARIA/CIENCI
24-010203| 4 |EBR AY TECNOLOGIA 41704754 |SACACHIPANA |QUISPE DAVID 1 20.6 5 25.60 25.60

SECUNDARIA/CIENCI
24-009758 5 |EBR A Y TECNOLOGIA 29604383 |ROCA CAHUANA JULIO ANGEL 1 15 22 23.50 23.50 |FALTA FIRMAR ANEXO 01

SECUNDARIA/CIENCI
24-009618| 6 |EBR AY TECNOLOGIA 75418928 |NINA VARGAS CECILIA ROSA 1 13 10 0.5 23.50 23.50

SECUNDARIA/CIENCI
24-009958 7 EBR A Y TECNOLOGIA 23923164 |DURAN ARANCIBIA MARCIA 1 19.2 19.20 19.20

SECUNDARIA/CIENCI
24-010226| 8 |EBR AY TECNOLOGIA 23930736  |MAMANI OLARTE CLEYDE 1 2 11.8 5 18.80 18.80

SECUNDARIA/CIENCI
24-010024 9 EBR A Y TECNOLOGIA 23976072 |SALAZAR TORRES DAVID 1 12.2 12.20 12.20

SECUNDARIA/CIENCI
24-009418| 10 |(EBR AY TECNOLOGIA 44010928 |FARFAN POZO SHELLY YOHEMI| 1 2 10 12.00 12.00

SECUNDARIA/CIENCI
24-009413| 11 |EBR A Y TECNOLOGIA 45988571 |PACHECO ROMAN CARMEN LUISA 1 3 05 2 5.50 5.50

SECUNDARIA/CIENCI
24-009938| 12 |(EBR AY TECNOLOGIA 70043396 |QUISPE CCONCHA MARLENI 1 4.2 4.20 4.20
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DISPOSICIONES
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CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formacién

Formacién Académica y Profesional - Experiencia Laboral Méritos
Continua
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia des[er':h‘;e,so °
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral d J
. P . lestacado en el
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
Otro Titulo los dlti
Profesional en cli]:(:l; ';"Us Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagdgic - ® cada mes acreditado de labor Resolucion
A afos. o o
sen 0o Titulo oDt [F |E ubicada en zona urbana.| GaEETn Ministerial
g gestion de 6 / Corresponde 0.30 puntos de 0. ]F.’O emitida por .
o o pedagégic | Segunda | Otro Titulo por cada mes acreditado de ) MINEDU (3 < z i
= - P — “ horas p puntos por I= ke =
< < Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo P labor en IE ubicada en zona puntos) / o 3] =
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA o Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. = P o P P « Otorgados a § acreditado o = O OBSERVACION
TE & |CURRICULAR o P gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagogic | Técnico . 0.30 puntos por cada mes emitida por la <l o <l
o (méximo 1) P . - foi PN través de las " (solo para ] =
z (méximo 1)|equivalente| no afin al | o (méaximo |(maximo 1) acreditado de labor en IE DRE o de UGEL z z
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) ubicada en zona rural. - (2 puntos) = Q n.
x ) a de nivel e a
o académica| ciclo de la ICorresponde 0.40 puntos por| . . . IResolucién
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
s (méaximo |especialida cada mes acreditado de labor emitida por la
Perueduca a
2) d que « M&ximo (0.5 en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula &) : VRAEM.
(méximo 1)
SECUNDARIA/CIENCI FALTA RD DE INSCRIPCION DE
24-009670| 13 |EBR AY TECNOLOGIA 47909160 |CONTRERAS TTITO ESMALIA 1 2 0.9 2.90 2.90 TITULO PEDAGOGICO
SECUNDARIA/CIENCI & DAVID
24-010297| 14 |EBR A Y TECNOLOGIA 40378636 |CHACON CASTANEDA FERNANDO 1 2 2.00 2.00
SECUNDARIA/CIENCI
24-009478| 15 |EBR AY TECNOLOGIA 73871799 |CJUIRO ZEGARRA ALINA 1 2 2.00 2.00
SECUNDARIA/CIENCI
24-009748| 16 |EBR A Y TECNOLOGIA 72281046 |VITORINO SANCHEZ SOLEDAD 1 2 2.00 2.00 FALTA FIRMAR ANEXO 01
SECUNDARIA/CIENCI LORENZO
24-009341| 17 |EBR AY TECNOLOGIA 24714837 |ZARATE MENDOZA JUSTINIANO 1 19 1.90 1.90
SECUNDARIA/CIENCI
24-010261| 18 |EBR A Y TECNOLOGIA 40448644 |MAMANI APAZA EDWIN 1 0.00 0.00
SECUNDARIA/CIENCI
24-009571| 19 |EBR AY TECNOLOGIA 74158062 |QUISPE QUISPE MARIA ELENA 1 0.00 0.00
FALTA RD DE INSCRIPCION DE
24-009833| 20 |EBR SECUNDARIA/CIENCI 24969746 |SULLCA CANARI FORTUNATO 1 0.00 0.00 TITULO PEDAGOGICO / FALTA
AY TECNOLOGIA
ANEXO 01
SECUNDARIA/CIENCI
24-010087| 21 |EBR AY TECNOLOGIA 42470110 |CRUZ LOAIZA ELISBAN 3 4 2 8.4 14.40 14.40 |FALTA ANEXO 01
SECUNDARIA/CIENCI
24-010349| 22 |EBR A Y TECNOLOGIA 72393414 |ALATA MEZA JUDITH 3 4 6.4 4 14.40 14.40
SECUNDARIA/CIENCI LISBETH
24-009987 | 23 |EBR AY TECNOLOGIA 73930800 |QUISPE DAZA ESTEFANY 3 2 2.00 2.00
SECUNDARIA/CIENCI
24-010021| 24 |EBR A Y TECNOLOGIA 72018426 |MACCAPA YAURI GILVER YORDY 3 2 2.00 2.00
SECUNDARIA/CIENCI JOSELIN
24-009756| 25 |EBR AY TECNOLOGIA 48320088 |GUILLEN MENDOZA LUCERO 3 0.00 0.00
SECUNDARIA/CIENCI FALTA RD DE INSCRIPCION DE
24-009720| 26 |EBR A Y TECNOLOGIA 45051259 |PANIURA ANCALLE JOSE 3 0.00 0.00 TITULO PEDAGOGICO
SECUNDARIA/CIENCI
24-010150| 27 |EBR AY TECNOLOGIA 02438745 |CATARI CUTIPA MELITON 5 3 1 9.8 3 21.80 21.80
SECUNDARIA/CIENCI
24-010097 | 28 |EBR A Y TECNOLOGIA 70367457 |BALTAZAR ARREDONDO BERLY 4 4.00 4.00
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010115| 29 |EBR SECUNDARIA/CIENCI 47244772 |SOVIA HANCCO REYNA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
A'Y TECNOLOGIA MINEDU
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Formacién

Formacién Académica y Profesional - Experiencia Laboral Méritos
Continua
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia des[er':h‘;e,so °
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral d Y
. P . lestacado en el
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
Otro Titulo los dlti
Profesional en cli]:(:l; ';"Us Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagdgic - ® cada mes acreditado de labor Resolucion
A afos. o o
sen 0o Titulo oDt [F |E ubicada en zona urbana.| GaEETn Ministerial
] gestion de inima de 16| | Corresponde 0.30 puntos | = ]F.’O emitida por o
o 5 pedagégic | Segunda | Otro Titulo minima de por cada mes acreditado de €0 MINEDU (3 < z i
= - P — “ horas p puntos por I= ke =
< < Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo P labor en IE ubicada en zona puntos) / o 3] =
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA o Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. = P o P P « Otorgados a § acreditado o = O OBSERVACION
TE & |CURRICULAR o P gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagégic | Técnico . 0.30 puntos por cada mes emitida por la <l o <l
(méximo 1) P . - foi PN través de las " (solo para =
Q z (méximo 1)|equivalente| no afin al | o (méaximo |(maximo 1) acreditado de labor en IE DRE o de UGEL = z z
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) ubicada en zona rural. - (2 puntos) = Q n.
x ) a de nivel e a
o académica| ciclo de la ICorresponde 0.40 puntos por| . . . IResolucién
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
s (méaximo |especialida cada mes acreditado de labor emitida por la
Perueduca a
2) d que « M&ximo (0.5 en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula &) : VRAEM.
(méximo 1) _
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010169| 30 |EBR SECUNDARIA/CIENCI 74489323 |rocha bardales VICTOR 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
A'Y TECNOLOGIA
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010175| 31 |EBR SECUNDARIA/CIENCI 77440158 |ZUNIGA ARQQUE KELLY LIZBETH 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
AY TECNOLOGIA MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010284| 32 |EBR SECUNDARIA/CIENCI 76219153 |GONGORA PORTUGAL LAURA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
A'Y TECNOLOGIA
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
SECUNDARIA/CIENCI JUAN
24-010351| 33 |EBR A Y TECNOLOGIA 42301408 |ALVAREZ HUAMAN FRANCISCO 0.00 0.00 all\lﬁé(guﬁ DEL DS N 020-2023-
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010378| 34 |EBR SECUNDARIA/CIENCI 71236388 |PALOMINO HUAMAN JOEL 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
A'Y TECNOLOGIA
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009475| 35 |EBR SECUNDARIA/CIENCI 71901869 |MAQUI RIMACHE ROMARIO 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
AY TECNOLOGIA
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009533| 36 |EBR SECUNDARIA/CIENCI 47144481 |MACHACA ARENAS CAROLINA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
A'Y TECNOLOGIA
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009864 | 37 |EBR SECUNDARIA/CIENCI 72023106 |HUAMANI CHARA WILLIAM YOEL 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
AY TECNOLOGIA
MINEDU
24-010218 1 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 24715554 |AYMA CONDORI MAURO 1 2 5 2 22 4 35.00 35.00
CION FISICA
SECUNDARIA/EDUCA
24-010199 2 |EBR CION FISICA 23950436 |MOLERO CASTRO JULHINO 1 2 2 26 30.00 30.00
24-010348 3 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 41355504 |CASTRO CALLA WILFREDO 1 4 2 22 28.00 28.00
CION FISICA
SECUNDARIA/EDUCA FALTA RD DE INSCRIPCION DE
24-010319 4 |EBR CION FISICA 24707743  |HILAQUITA CRUZ PEDRO 1 2 2 22 1 27.00 27.00 TITULO PEDAGOGICO
24-010156 5 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 23851328 |LAZO FERREL JUAN CANCIO 1 2 2 17.8 5 26.80 26.80
CION FISICA
SECUNDARIA/EDUCA
24-009651 6 |EBR CION FISICA 43753668 |FLOREZ MAMANI OSCAR 1 2 2 219 25.90 25.90
24-010288 7 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 23929565 |CACERES ESPINOZA JAVIER 1 2 22 24.00 24.00
CION FISICA
SECUNDARIA/EDUCA
24-010389 8 |EBR CION FISICA 24698693 |CUSSI RAMOS JUAN VALERY 1 1 22 23.00 23.00
24-010153 9 |EBR g%ﬁggﬁgAA’EDUCA 80170963 |LOAYZA GOMEZ JUAN RAMON 1 0.5 14.8 5 20.30 20.30
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DISPOSICIONES
DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU
PUBLICACION PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2024

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formacién

Formacién Académica y Profesional - Experiencia Laboral Méritos
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia des[er':h‘;e,so °
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral destacadlj) e
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
Otro Titulo los dlti
Profesional en cli]:(:l; (l;r)ws Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagdgic - cada mes acreditado de labor Resolucion
sen 0o Titulo . Daur:gzién en |E ubicada en zona urbana. Correspon Ministerial
] gestion de inima de 16| | Corresponde 0.30 puntos | = ]F.’O emitida por o
o 5 pedagégic | Segunda | Otro Titulo minima de por cada mes acreditado de €0 MINEDU (3 < z i
< g Grado d Especialida|Universitari| Otro Titulo| _ "°™@ | Japor en IE ubicad e oo tos) / 5 2 Z
< radode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo A labor en IE ubicada en zona puntos) 5] S
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA o Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. = P o P P « Otorgados a § acreditado o = O OBSERVACION
TE & |CURRICULAR & | (méximo 1) gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagégic | Técnico iEvEsanl 0.30 puntos por cada mes (sol emitida por la <l o <l
o = ((MEBXIMO D maximo 1) |equivalente| no afin al | o (méximo | (méximo 1)| 2VeS 9€ 188 | acreditado de labor en IE | S'° P Ipge o de uGEL| & z =
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) ubicada en zona rural. - (2 puntos) = Q n.
x ) A de nivel e a
o académica| ciclo de la Edutalentos ICorresponde 0.40 puntos por inicial IResolucién
s (méaximo |especialida P 4l y cada mes acreditado de labor - emitida por la
2) d que . M::::_‘:Cgs en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula &) @ VRAEM.
(méximo 1)

SECUNDARIA/EDUCA FALTA HUELLA DIGITAL EN
24-009973| 10 |EBR CION FISICA 25136457 |CCAHUANA VINO HILARIO 1 19.4 19.40 19.40 ANEXOS
24-010362| 11 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 23985479 |PANDO CENTENO JOSE RENE 1 0.5 14 14.50 14.50

CION FISICA
24-009653| 12 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 47699188 |INCARROCA QUISPE WILBER 1 2 2 9.6 13.60 13.60

CION FISICA

SECUNDARIA/EDUCA
24-010101| 13 |EBR CION FISICA 23952180 |HUAYPAR MARURI MARIANELA 1 2 9.2 11.20 11.20

SECUNDARIA/EDUCA HECTOR
24-009662| 14 |EBR CION FISICA 44977978 |QUISPE HUAMAN VICTOR 1 5 2 3 10.00 10.00
24000085 15 |EBR [SECUNDARIAEDUCA | 41305659  |sERRANO GAMARRA JULIOCESAR | 1 2 5 1 8.00 8.00

CION FISICA

SECUNDARIA/EDUCA
24-009587 | 16 |EBR CION FISICA 46194771 |LUNA HUISA DESVE 1 0.5 4 3 7.50 7.50
24-009820| 17 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 42636280 |FLORES AYMACHOQUE |ROOSMEL 1 1 4.9 5.90 5.90

CION FISICA

SECUNDARIA/EDUCA FRANKLIN
24-009883| 18 |EBR CION FISICA 74458907 |QUISPE PERALTA MARCO 1 2 3.8 5.80 5.80

SECUNDARIA/EDUCA
24-009598| 19 |EBR CION FISICA 43809340 |PEREZ HUAMAN ARNOLD SMID 1 2 33 5.30 5.30
24-009870| 20 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 45565239 |CENTENO VASQUEZ AMADOR 1 2 2.4 4.40 4.40

CION FISICA

SECUNDARIA/EDUCA
24-009954| 21 |EBR CION FISICA 45579443 |OXA DIAZ EDWIN 1 2 22 4.20 4.20

SECUNDARIA/EDUCA
24-009654 | 22 |EBR CION FISICA 46529548 |TOLEDO VALENCIA JAVIER 1 3 3.00 3.00

SECUNDARIA/EDUCA & & RICHARD
24-010352| 23 |EBR CION FISICA 80054063 |PARISUANA NUNEZ PETER 1 2 0.5 2.50 2.50

SECUNDARIA/EDUCA N
24-009878| 24 |EBR CION FISICA 75672992 |PUMA CHAINA JOJHAN JHOVI 1 2 2.00 2.00

SECUNDARIA/EDUCA MARCO
24-009969 | 25 |EBR CION FISICA 71668038 |PUMALLICA QUISPE ANTONIO 1 15 1.50 1.50

SECUNDARIA/EDUCA FALTA RD DE INSCRIPCION DE
24-009757 | 26 |EBR CION FISICA 44135644 |HUALPA CCAHUANTICO |JOVER 1 0.00 0.00 TITULO PEDAGOGICO
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Formacién Académica y Profesional Formgclun Experiencia Laboral Méritos
Continua
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia des[er':h‘;e,so °
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral d Y
. P . lestacado en el
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
STo en los dltimos
Profesional cinco (5 Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagdgic - ® cada mes acreditado de labor Resolucion
A afos. o o
sen 0o Titulo oDt [F |E ubicada en zona urbana.| GaEETn Ministerial
g gestion de 6 / Corresponde 0.30 puntos de 0. ]F.’O emitida por .
o o pedagégic | Segunda | Otro Titulo por cada mes acreditado de ) MINEDU (3 < z i
= - P — “ horas p puntos por I= ke =
< < Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo P labor en IE ubicada en zona puntos) / o 3] =
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA o Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. = P o P P « Otorgados a § acreditado o = O OBSERVACION
TE & |CURRICULAR o P gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagégic | Técnico . 0.30 puntos por cada mes emitida por la <l I 2
(méximo 1) P . - foi PN través de las " (solo para H =
Q z (méximo 1)|equivalente| no afin al | o (méaximo |(maximo 1) acreditado de labor en IE DRE o de UGEL = z z
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) b ubicada en zona rural. Rl (2 puntos) g Q n.
% académica | ciclo de la ICorresponde 0.40 puntos por| . . . /Resolucion
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
s (méaximo |especialida cada mes acreditado de labor emitida por la
Perueduca a
2) d que « M&ximo (0.5 en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula &) : VRAEM.
(méximo 1)
SECUNDARIA/EDUCA
24-009759| 27 |EBR CION FISICA 40334997 |CHURA MAMANI EDWIN 1 0.00 0.00
SECUNDARIA/EDUCA <
24-009780| 28 |EBR CION FISICA 04682443 |PENA ARONI BRUNO 1 0.00 0.00
24-009886| 29 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 73578309 |RADO HERRERA JHOEL JAIME 3 2 2.00 2.00
CION FISICA
SECUNDARIA/EDUCA
24-010338| 30 |EBR CION FISICA 47450742 |QUISINI MENDOZA JUAQUIN 3 15 1.50 1.50
24-010060| 31 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 72001979 |HUAYHUA GUZMAN EBER 3 1 1.00 1.00
CION FISICA
SECUNDARIA/EDUCA RICHARD
24-010074| 32 |EBR CION FISICA 43731717 |GONZALES COAQUIRA ARTURO 3 1 1.00 1.00
24-010098| 33 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 47391269 |FERRO HUARANCCA DAVID 3 1 1.00 1.00
CION FISICA
SECUNDARIA/EDUCA
24-009779| 34 |EBR CION FISICA 75687690 |HOLGUIN VALENCIA WILIAN 3 1 1.00 1.00
24-010258| 35 |EBR g%ﬁggﬁgAA’EDUCA 72537626 |PAUCARCHUCO [MOROCCO CRISTIAN VIDAL | 3 0.00 0.00
SECUNDARIA/EDUCA
24-010337| 36 |EBR CION FISICA 73078227 |MALLMA JAQQUEHUA MARIELA 3 0.00 0.00
24-010340| 37 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 72281014 |CORVACHO MAMANI DIANA 3 0.00 0.00
CION FISICA
24-010062| 38 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 44919269 |RUPA ZAMALLOA VIDAL 4 2 2 20.4 24.40 24.40
CION FISICA
24-010380| 39 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 75821811 |CHOQUE HUILLCA JEAN CARLOS 4 3 3.00 3.00
CION FISICA
SECUNDARIA/EDUCA
24-009518| 40 |EBR CION FISICA 73441293 |ARDILES HANCCO RENSO 4 2 1 3.00 3.00
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010336| 41 |EBR SECUNDARIA/EDUCA 73660917 |COSIO MAYTA MARC 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
CION FISICA
MINEDU
SECUNDARIA/EDUCA
24-010345 1 EBR CION PARA EL 41409619 |CHOQUE ROSARIO PILAR 1 10 2 2 22 2 38.00 38.00
TRABAJO
SECUNDARIA/EDUCA
24-010027 2 |EBR |CION PARA EL 23940825 |PACHECO GRAJEDA MARISOL 1 5 2 16.4 23.40 351 26.91
TRABAJO




) ) UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA Y TECNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS

DISPOSICIONES
DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU
PUBLICACION PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2024

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formacién Académica y Profesional

Formacién
Continua

Experiencia Laboral

Méritos

Estudios de posgrado

Estudios de pregrado

Capacitacione
s en gestion
pedagégica

Experiencia Laboral docente,
durante los meses de marzo a
diciembre, teniendo en cuenta

Experiencia
laboral
como PEC

por
desempefio o
trabajo
destacado en el
campo

EXPEDIEN
TE

N°

MODALIDAD

NIVEL Y AREA
CURRICULAR

DNI

AP_PATERNO

AP_MATERNO

NOMBRES

ORDEN PRELATORIO

Grado de
Doctor.
(maximo 1)

Diplomado
sen
gestion
pedagogic
aconun
minimo de

Grado de

gister. |24 créditos,|

(méaximo 1) |equivalente

a 384 horas|

académica

s (maximo
2)

Otro Titulo
Profesional
Pedagdgic
0o Titulo
de
Segunda
Especialida|
den
Educacién,
no afin al
nivel o
ciclo de la
especialida
d que
postula
(méximo 1)

Otro Titulo
Universitari
ono
Pedagoégic
0 (méaximo
1)

Otro Titulo
Profesional
Técnico
(méaximo 1)

en los dltimos
cinco (5)
afios.

* Duraci6n
minima de 16
horas
pedagdgicas.
+ Otorgados a|
través de las
plataformas
de
Edutalentos y
Perueduca
* Maximo (0.5
clu)

Corresponde 0.20 puntos por
cada mes acreditado de labor|
en |E ubicada en zona urbana.
/ Corresponde 0.30 puntos
por cada mes acreditado de
labor en IE ubicada en zona
de frontera./ Corresponde
0.30 puntos por cada mes
acreditado de labor en IE
ubicada en zona rural.
ICorresponde 0.40 puntos por
cada mes acreditado de labor|
en |E ubicada en zona
VRAEM.

Correspon
de 0.10
puntos por
cada mes
acreditado
(solo para
postular al
nivel
inicial).

Resolucién
Ministerial
emitida por
MINEDU (3
puntos) /
Resolucién
emitida por la
DRE o de UGEL
(2 puntos)
/Resolucién
emitida por la
UGEL (1 punto)

PUNTAJE TOTAL

BONIFICACION

PUNTAJE FINAL

OBSERVACION

24-010152

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

40781849

SONCCO

PUMA

WILLY DONNIE

5

135

20.50

20.50

24-009513

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

40434258

RONDAN

AYBAR

JOSE MOISES

0.5

15.6

16.10

16.10

24-009892

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

23950599

SILVESTRE

TITO

JESUS

2.2

0.9

11.10

11.10

24-010063

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

29683714

REJAS

URETA

VICTOR HUGO

7.00

7.00

24-010213

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

47685665

ALARCON

CABRERA

JAIME

15

5.50

24-010343

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

23982553

VILLA

CJUIRO

RODOLFO

3.00

3.00

24-010360

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

41827496

CASTILLO

CALDERON

JOSE LUIS

2.00

24-010377

10

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

75463373

AYMA

RAMOS

KAREN
YOSELYN

0.00

0.00

24-009992

11

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

23854096

CORNEJO

VERGARA

WILBERT
ROLANDO

4.8

9.80

24-010001

12

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

40408475

QUISPE

APAZA

RAUL

0.00

0.00

NO PRESENTA FORMACION
PEDAGOGICA

24-010039

13

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

23985424

PACHECO

MIRANDA

DANTE

0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

24-010044

14

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

47446251

QUISPE

CORREDOR

NANCY MONICA

0.00

0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

24-010049

15

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

43584211

PILLCO

SOTO

ELISABETH

0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

24-010080

16

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

46962316

CHOQUENAIRA

LABRA

FRANK
REYNALDO

0.00

0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

24-010082

17

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

43042593

CHOQUENAIRA

LABRA

DIANA ITALA

0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

24-010089

18

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

44888913

ALDAZABAL

JULLUNI

DAVID
ROLANDO

0.00

0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

24-010272

19

EBR

SECUNDARIA/EDUCA
CION PARA EL
TRABAJO

23998120

ROZAS

LICUONA

CARLOS
ANDRES

0.00

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU




) ) UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA Y TECNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS
DISPOSICIONES
DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

PUBLICACION PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2024

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formacién

Formacién Académica y Profesional - Experiencia Laboral Méritos
Continua
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia des[er':h‘;e,so °
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral d Y
. P . lestacado en el
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
Otro Titulo los dlti
Profesional en cli]:(:l; ';"Us Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagdgic - ® cada mes acreditado de labor Resolucion
A afos. o o
sen 0o Titulo oDt [F |E ubicada en zona urbana.| GaEETn Ministerial
g gestion de 6 / Corresponde 0.30 puntos de 0. ]F.’O emitida por .
o o pedagégic | Segunda | Otro Titulo por cada mes acreditado de ) MINEDU (3 < z i
= - P — “ horas p puntos por I= ke =
< < Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo P labor en IE ubicada en zona puntos) / o 3] =
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA o Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. = P o P P « Otorgados a § acreditado o = O OBSERVACION
TE & |CURRICULAR o P gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagégic | Técnico . 0.30 puntos por cada mes emitida por la <l I 2
(méximo 1) P . - foi PN través de las " (solo para H =
Q z (méximo 1)|equivalente| no afin al | o (méaximo |(maximo 1) acreditado de labor en IE DRE o de UGEL = z z
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) ubicada en zona rural. - (2 puntos) = Q n.
x ) a de nivel e a
o académica| ciclo de la ICorresponde 0.40 puntos por| . . . IResolucién
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
s (méaximo |especialida cada mes acreditado de labor emitida por la
Perueduca a
2) d que « M&ximo (0.5 en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula &) : VRAEM.
(méximo 1) _
SECUNDARIA/EDUCA NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010281| 20 |EBR |CION PARAEL 42560444 |GONGORA PORTUGAL JUAN CARLOS 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
TRABAJO MINEDU
SECUNDARIA/EDUCA NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010285| 21 |EBR CION PARA EL 41152093 |MORA JULLUNI DAVID PERCY 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
TRABAJO MINEDU
SECUNDARIA/EDUCA RUTH NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010374| 22 |EBR |CION PARAEL CHOQUE ESPINOZA ELIZABETH 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
TRABAJO MINEDU
SECUNDARIA/EDUCA NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010388| 23 |EBR CION PARA EL 77213452 |SULLCA CHOCATA ISMAEL 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
TRABAJO MINEDU
24-009501 1 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 41709047 |OJEDA CCOYLLULLI EDITH 1 12.4 12.40 12.40
24-010158 2 EBR SECUNDARIA/INGLES 71789920 |CHAGUA VELASQUEZ SAUL ZOM 2 05 22 2 24.50 24.50
24-010149 3 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 43893315 |VEGA VELASQUEZ MARLENI 2 22 22.00 22.00
24-010052 4 |EBR SECUNDARIA/INGLES 45066529 |EGUILUZ FLORES ’\EAOSIIERUZ 2 2 3 1 14 1 21.00 21.00
MARUXA
24-010008 5 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 72954336 |RECHARTE ARAGON JESSULI 2 2 57 7.70 7.70
24-010038 6 |EBR SECUNDARIA/INGLES 76668517 |CONTRERAS AZA YERALDI 2 0.00 0.00
24-010214 7 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 41158970 |HUAMAN VALENCIA NERY 3 0.5 19.5 20.00 20.00
MERCEDES ) ) . .
24-009845 8 |EBR SECUNDARIA/INGLES 23913455 |MOLLEHUANCA |SANTA CRUZ JOSE ANGEL 3 1 15.3 3 19.30 19.30
24-010198 9 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 23940621 |VELASQUEZ DELGADO NINOSKA 3 11.8 11.80 11.80
24-009490| 10 |EBR SECUNDARIA/INGLES 46893936 |VALERO ZUNIGA CYNTHIA 5 0.00 0.00
SMILDZINIA ) .
24-009537| 11 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 73776019 |URRUTIA HERRERA igg&%:ER 7 2 2.00 2.00
24-009485| 12 |EBR SECUNDARIA/INGLES 40329380 |URRUTIA ESTEVEZ EDELMIRA 8 05 7.2 7.70 7.70
YESSICA
24-009463| 13 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 47211267 |AMANCA ASLLA ROSAURA 8 2 3 5.00 5.00




) ) UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA Y TECNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS
DISPOSICIONES
DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU
PUBLICACION PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2024
CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formacién Académica y Profesional Fgg:g:fan Experiencia Laboral Méritos
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia des[er':h‘;e,so °
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral destacadlj) e
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
Otro Titulo los dlti
Profesional en cli]:(:l; (l;r)ws Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagdgic - cada mes acreditado de labor Resolucion
sen 0o Titulo . Daur:gzién en |E ubicada en zona urbana. Correspon Ministerial
] gestion de inima de 16| | Corresponde 0.30 puntos | = ]F.’O emitida por o
o 5 pedagégic | Segunda | Otro Titulo minima de por cada mes acreditado de €0 MINEDU (3 < z i
< g Grado d Especialida|Universitari| Otro Titulo| _ "°™@ | Japor en IE ubicad e oo tos) / 5 2 Z
< radode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo A labor en IE ubicada en zona puntos) 5] S
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA o Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. = P o P P « Otorgados a § acreditado o = O OBSERVACION
TE & |CURRICULAR & | (méximo 1) gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagégic | Técnico iEvEsanl 0.30 puntos por cada mes (sol emitida por la <l o <l
o > | (Maximo Dl aximo 1) lequivalente| no afinal | o (maximo | (maximo 1)| 2SS € 185 | creditado de laboren IE | %' Pa™ | pRE o de UGEL 5 z =
=3 w " plataformas . postular al = o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) d ubicada en zona rural. ivel (2 puntos) = Q n.
% académica | ciclo de la © ICorresponde 0.40 puntos por| r}l\{e /Resolucién
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
s (méaximo |especialida P 4l cada mes acreditado de labor emitida por la
2) d que erueduca en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
+ Maximo (0.5
postula &) : VRAEM.
(méximo 1)
24-009473| 14 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 74360520 |ALATA RAMIREZ ;ESEGRA 8 4 4.00 4.00
24-009464| 15 |EBR SECUNDARIA/INGLES 74317795 |AMANCA ASLLA ROSA LINDA 8 2 2.00 2.00
24-010162| 16 |EBR |SECUNDARIA/IINGLES | 73951355 |HUARACHA MENDOZA JOSE 8 0.00 0.00
24-010176| 17 |EBR SECUNDARIA/INGLES 47265803 |ROMERO CHICATA INDI LIDALY 8 0.00 0.00
24-010223| 18 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 44704747 |CCOPA MURILLO EDGAR 8 0.00 0.00
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009614| 19 |EBR SECUNDARIA/INGLES 44458653 |SALAS PUELLES DEMECIA 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009692| 20 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 80722571 |CHAVEZ QUISPE HENRY 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009705| 21 |EBR SECUNDARIA/INGLES 74499358 |GONZALES HUAIHUA KEVIN VICTOR 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009707| 22 |EBR [SECUNDARIA/IINGLES | 46357890 |GONZALES HUAYHUA KELLY 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009711| 23 |EBR SECUNDARIA/INGLES 75677266 |CONZA RIMACHI MONICA DANAE 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009751| 24 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 23979649 |GALLEGOS SALAS DIANA IRIS 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009810| 25 |EBR SECUNDARIA/INGLES 41610579 |SANCHEZ MORALES VELU MONICA 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
CAMILO NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009839| 26 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 72800333 |DURAN PALOMINO 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
ESTEBAN MINEDU
LADY NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009873| 27 |EBR SECUNDARIA/INGLES 71498338 |CHURA ZENTENO 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MILAGROS MINEDU
RAQUEL NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009888| 28 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 44119886 |CCOLCCA OCON 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
AUGUSTA MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009945| 29 |EBR SECUNDARIA/INGLES 62732959 |CUTIRE MAYTAN RUTH IGNACIA 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
CHOQUEHUANC NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009983| 30 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 23862745 |CONDORI A ENMA ROSA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU




) ) UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO
PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES Y SU RENOVACION DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA Y TECNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS

DISPOSICIONES
DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU
PUBLICACION PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2024
CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formacién

Formacién Académica y Profesional -
Continua

Experiencia Laboral Méritos

por
desempefio o
trabajo
destacado en el
campo

Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC

NIVEL Y AREA
CURRICULAR

EXPEDIEN
TE

N° DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES OBSERVACION

MODALIDAD
ORDEN PRELATORIO
PUNTAJE TOTAL
BONIFICACION
PUNTAJE FINAL

STo en los dltimos
Profesional cinco (5) Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagdgic e cada mes acreditado de labor Resolucion
sen 0o Titulo - |en IE ubicada en zona urbana. Ministerial
estion de O BFED I Corresponde 0.30 puntos CENEERED emitida por
o ’ minima de 16 it e de 0.10 b
pedagégic | Segunda | Otro Titulo por cada mes acreditado de MINEDU (3
- . P . horas . puntos por
Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo P labor en IE ubicada en zona puntos) /
Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde cada mes Resolucion
(| gister. |24 crédios, Educacion,  Pedagogic| Téenico | 2%/9%90 3 0.30 puntos por cadames | S| emitida porla
(méximo 1)|equivalente| no afinal |o (maximo |(méaximo 1) acreditado de labor en IE P DRE o de UGEL
" plataformas . postular al
a 384 horas| nivel o 1) ubicada en zona rural. - (2 puntos)
S q de nivel P
académica| ciclo de la ICorresponde 0.40 puntos por| . . . IResolucién
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
s (méaximo | especialida e cada mes acreditado de labor| emitida por la
2) d que « M&ximo (0.5 en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
ostula ) VRAEM.
(mpéximo 1) o)

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010014| 31 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 24582507 |GUZMAN RAMOS MATEMATICAO 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010056| 32 |EBR SECUNDARIA/INGLES 74884934 |POCCORI CCAPA DIANA MAYTE 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

MARGARITA NO CUMPLE PERFIL SEGUN

24-010088| 33 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 41187089 |CHUTAS CUSIHUAMAN 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MODESTA MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010092| 34 |EBR SECUNDARIA/INGLES 00667579 |COLQUE CASTRO IVONNE SUJEY 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009574| 35 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 72738604 |VALER ESCALANTE SUSAN THALYA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
ROSA INDIRA 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

24-009564| 36 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 77343447 |JIMENEZ CHOQUEHUANCG

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009584| 37 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 41798269 |VILLASANTE PENA DELFINA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010137| 38 |EBR SECUNDARIA/INGLES 43560221 |ALATA ALATA ELIZABETH 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010148| 39 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 23861798 |ALMIRON HUILLCA DOLORES 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010168| 40 |EBR SECUNDARIA/INGLES 23945512 |GONZALEZ GUTIERREZ YANET 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010215| 41 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 44462146 |CHUCHULLO CACCACHAHUA |MARIA CARMEN 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010252| 42 |EBR SECUNDARIA/INGLES 44982930 |GUTIERREZ GUZMAN JHON ALEX 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010278| 43 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 45546986 |CASTILLO VARGAS LUIS ALBERTO 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010290| 44 |EBR SECUNDARIA/INGLES 46495789 |GARCIA LLACTA ROCIO 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010330| 45 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 70160239 |QUISPE MAMANI ELVIS 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010354| 46 |EBR SECUNDARIA/INGLES 23974647 |OLIVERA SUMIRE ROCIO KARINA 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU

PATRICIA NO CUMPLE PERFIL SEGUN

24-010355| 47 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 23865187 |GUEVARA VALENZUELA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
ADELAIDA MINEDU
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DISPOSICIONES
DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU
PUBLICACION PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2024
CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formacién Académica y Profesional Formgclun Experiencia Laboral Méritos
Continua
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia des[er':h‘;e,so °
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral d J
. P . lestacado en el
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
STo en los dltimos
Profesional cinco (5) Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagégic = cada mes acreditado de labor| Resolucién
A afos. o o
sen 0o Titulo oDt [F |E ubicada en zona urbana.| GaEETn Ministerial
g gestion de 6 / Corresponde 0.30 puntos de 0. ]F.’O emitida por .
o o pedagégic | Segunda | Otro Titulo por cada mes acreditado de ) MINEDU (3 < z i
= - P — “ horas p puntos por I= ke =
< < Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo P labor en IE ubicada en zona puntos) / o 3] =
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA o Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. = P o P P « Otorgados a § acreditado o = O OBSERVACION
TE & |CURRICULAR o P gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagégic | Técnico . 0.30 puntos por cada mes emitida por la <l I 2
(méximo 1) P . - foi PN través de las " (solo para H =
Q z (méximo 1)|equivalente| no afin al | o (méaximo |(maximo 1) acreditado de labor en IE DRE o de UGEL = z z
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
a a 384 horas| nivel o 1) b ubicada en zona rural. Rl (2 puntos) = @ T
% académica | ciclo de la ICorresponde 0.40 puntos por| . . . /Resolucién
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
s (méaximo |especialida cada mes acreditado de labor emitida por la
Perueduca a
2) d que « M&ximo (0.5 en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula &) : VRAEM.
(méximo 1) _
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010356| 48 |EBR [SECUNDARIA/IINGLES | 44612810 |OLIVERA SUMIRE MAGALI 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010357| 49 |EBR SECUNDARIA/INGLES 80074035 |LAUREL AYCA BERTHA MIRLA 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010365| 50 |EBR |SECUNDARIA/INGLES | 72189993 |JIMENEZ MENDOZA GABY LILIANA 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010379| 51 |EBR SECUNDARIA/INGLES 73414165 |CCAHUA ESTALLA FLOR DENNICE 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
ELIZABETH NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010385| 52 |EBR [SECUNDARIA/INGLES | 46514371 |YANQUI FLORES YULY 0.00 0.00 |ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
MINEDU
VANESSI NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-009486| 53 |EBR SECUNDARIA/INGLES 24002356 |ZARATE SOTO 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-
VALERIA
MINEDU
24-010180 1 |EBR i.fE:LANDARINMATEM 02432172 |FIGUEROA MARRON ARMANDO 1 2 20.6 22.60 22.60
24-009742 2 EBR /S\_En%liNDARIAIMATEM 41271221 |CRUZ TINCO CESAR 1 2 18 2 22.00 22.00
SECUNDARIA/MATEM SULEMA
24-009668 3 |EBR ATICA 23920383 |ENRIQUEZ CANO MARGOT 1 1 12.8 1 14.80 14.80
SECUNDARIA/MATEM & DARWIN
24-010333 4 |EBR ATICA 23958818 |ROMOACCA NAUPA FERNANDO 1 14.6 14.60 14.60
24-010023 5 |EBR i.fE:LANDARINMATEM 25000554 |RIVERO VEGA ELIZABETH 1 2 11.8 13.80 13.80
24-010107 6 |EBR /S\_En%liNDARIAIMATEM 23862887 |ALATA JAQUEHUA SEGUNDINA 1 1 9.2 1 11.20 11.20 [NO ADJUNTA COPIA DE DNI
24-009981 7 |EBR i.fE:LANDARINMATEM 40136684 |CJURO PACCORI YENNY 1 10 1 11.00 11.00
24-010068 8 |EBR /S\_En%liNDARIAIMATEM 41435923 |QUENAYA MAMANI CRISTINA 1 2 3.9 2 7.90 7.90
24-010132 9 |EBR i.fE:LANDARINMATEM 45559253 | TORRES AMPUERO NOEMY DULIA 1 1 3.2 4.20 4.20
24-010172| 10 |EBR /S\_En%liNDARIAIMATEM 44384279 |VILLALOBOS ALVAREZ WILDOR 1 3 3.00 3.00
24-009535| 11 |EBR i.fE:LANDARINMATEM 25222220 |BACA QUISPE ELISEO 1 12 1 220 2.20
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DISPOSICIONES
DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU
PUBLICACION PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE 2024

CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

Formacién

Formacién Académica y Profesional - Experiencia Laboral Méritos
Continua
por
Capacitacione | Experiencia Laboral docente, | Experiencia des[er':h‘;e,so °
Estudios de posgrado Estudios de pregrado sengestion | durante los meses de marzo a laboral d J
. P . lestacado en el
pedagégica | diciembre, teniendo en cuenta | como PEC
campo
STo en los dltimos
Profesional cinco (5) Corresponde 0.20 puntos por
Diplomado | Pedagégic ~ cada mes acreditado de labor| Resolucién
A afos. A o
sen 0o Titulo oDt [F |E ubicada en zona urbana.| GaEETn Ministerial
] gestion de o I Corresponde 0.30 puntos P! emitida por
4 Jrous p minima de 16 P de 0.10 - -
o o pedagégic | Segunda | Otro Titulo i por cada mes acreditado de MINEDU (3 < z I
= o Pl . oras . puntos por = o] z
< < Gradode | aconun |Especialida|Universitari| Otro Titulo P labor en IE ubicada en zona puntos) / o 3] =
EXPEDIEN S NIVEL Y AREA o Slacolte minimo de den o no Profesional pecadcoicas) de frontera./ Corresponde R e Resolucion = < ﬁ
N° :(' DNI AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES @ Doctor. = P o P P « Otorgados a § acreditado o = O =] OBSERVACION
TE & |CURRICULAR o P gister. |24 créditos,| Educacion, | Pedagogic | Técnico . 0.30 puntos por cada mes emitida por la <l o <
(méximo 1) P . - foi PN través de las " (solo para ] =
Q z (méximo 1)|equivalente| no afin al | o (méaximo |(maximo 1) acreditado de labor en IE DRE o de UGEL z z
=1 i} A plataformas 3 postular al z o 5
[a} a 384 horas| nivel o 1) ubicada en zona rural. - (2 puntos) = Q n.
x ) a de nivel e a
o académica| ciclo de la ICorresponde 0.40 puntos por| . . . IResolucién
Aui o Edutalentos y ” inicial). L
s (méaximo |especialida cada mes acreditado de labor emitida por la
Perueduca a
2) d que « M&ximo (0.5 en |E ubicada en zona UGEL (1 punto)
postula &) : VRAEM.
(méximo 1)
24-009504 | 12 |EBR i.fl(é:\NDARIAIMATEM 78104141 |CASTILLO OLIVARES YESICA SUYAI 1 0.00 0.00
24-009640| 13 |EBR /S\_EFELXNDARIA/MATEM 23945861 [SUMIRE GIBAJA EVELYN 1 0.00 0.00
24-009854 | 14 |EBR i.fl(é:\NDARIAIMATEM 74439631 |CHIRME CHISI MARY LIZBETH 3 1 1.00 1.00
24010160 15 [EBR | SECUNDARIWMATEM | 53043735 |orcON OSORIO MARLENE 3 0.00 0.00
24-010269| 16 |EBR i.fl(é:\NDARIAIMATEM 71141701 |SALAZAR GUZMAN VIDAL 3 0.00 0.00
24-009512| 17 |EBR /S\_EFELXNDARIA/MATEM 73218327 |HUAYANA RIVAS FLOR MARIA 4 2 2.00 2.00
SECUNDARIA/MATEM NO ACREDITA TITULO
24-010332| 18 |EBR ATICA 76775792 |CONDE CJUNO SMITH 0.00 0.00 PEDAGOGICO
NO CUMPLE PERFIL SEGUN
24-010372| 19 |EBR /S\_EFELXNDARIA/MATEM 42299313 |LLANOS LIZARAZO SLEJ;SNICA 0.00 0.00 ANEXO 6 DEL DS N 020-2023-

MINEDU




